
47821 

О внесении изменений в 
приложение 2 к постановлению 
администрации Александровс-
кого муниципального района 
Пермского края от 12 марта 
2021 г. № 126 «О подготовке 
объектов ЖКХ и социальной 
сферы Александровского муни-
ципального округа к эксплуа-
тации в осенне-зимний период 
2021-2022 гг.» 

На основании Федерального закона Российской Федерации от  

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 

Александровского муниципального района Пермского края от 12 марта 2021 г.  

№ 126 «О подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы Александровского 

муниципального округа к эксплуатации в осенне-зимний период 2021-2022 гг.», 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

    31.08.2021       413 

  



47821 

Приложение 
к постановлению 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 31.08.2021 № 413_____ 
 
Приложение 2  
к постановлению 
администрации  
Александровского 
муниципального  
района Пермского края  
от 12.03.2021 № 126 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке объектов жилищного  
фонда, объектов социальной сферы и коммунальной  

инфраструктуры Александровского муниципального округа  
к эксплуатации в осенне-зимний период 2021-2022 годов 

 
 

Белобаржевский  
Владимир Александрович 

- первый заместитель главы администрации 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству 
и благоустройству, председатель комиссии 

  
Сабирзянова  
Валентина Ксенофонтовна 

- начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, заместитель председателя комиссии 
 

Члены комиссии: 
  

Климова 
Ольга Юрьевна 

- консультант отдела жилищно-коммунального 
хозяйства 
 

Яшин 
Сергей Валентинович 

- начальник территориального управления  
р.п. Яйва 
 

  
Представители: 
  

 - инспекция государственного жилищного 
надзора Пермского края (по согласованию) 

  
 - Березниковский филиал АО «Газпром 

газораспределение Пермь» (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 


